
Contatti 3* Commissione Permanente Senato
Affari esteri e Difesa

Carica Nome E-mail 
Presidente Stefania Gabriella Anastasia Craxi stefania.craxi@senato.it

Vicepresidente Roberto Menia roberto.menia@senato.it

Vicepresidente Ettore Antonio Licheri ettore.licheri@senato.it

Segretario Marco Dreosto marco.dreosto@senato.it

Segretario Luigi Spagnolli luigi.spagnolli@senato.it

Membro Alessandro Alfieri alessandro.alfieri@senato.it

Membro Michele Barcaiuolo michele.barcaiuolo@senato.it

Membro Enrico Borghi enrico.borghi@senato.it

Membro Pier Ferdinando Casini pierferdinando.casini@senato.it

Membro Graziano Delrio graziano.delrio@senato.it

Membro Raffaele De Rosa raffaele.derosa@senato.it

Membro Francesca La Marca francesca.lamarca@senato.it

Membro Lucio Malan lucio.malan@senato.it

Membro Bruno Marton bruno.marton@senato.it

Membro Ester Mieli ester.mieli@senato.it

Membro Mario Monti mario.monti@senato.it

Membro Andrea Paganella andrea.paganella@senato.it

Membro Giovanna Petrenga giovanna.petrenga@senato.it

Membro Stefania Pucciarelli stefania.pucciarelli@senato.it

Membro Raffaele Speranzon raffaele.speranzon@senato.it

Membro Antonella Zedda antonella.zedda@senato.it
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